МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	22.12.2009

	№ 525

	с. Каргасок

	О плане работы органа муниципального финансового контроля на 2010 год.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы органа муниципального финансового контроля на 2010 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы органа муниципального финансового контроля на 2010 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы возложить на руководителя органа муниципального контроля Машковцева Ю.А.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Приложение к решению

Думы Каргасокского района

от 22.12.2009 г. №  525

П л а н

работы органа муниципального финансового контроля

Думы Каргасокского района на 2010 год

	№№

п/п
	Наименование мероприятий,

проверяемый объект
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	Предварительный контроль.

	1
	Подготовка заключения на проект бюджета 2011 года и плановый период  2012 и 2013 годов муниципального образования «Каргасокский район». Администрация Каргасокского района (1
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	октябрь

	Текущий контроль отдельных вопросов исполнения бюджета.

	2
	Проверка «Соблюдение условий Соглашения о мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи муниципальному образованию», заключенных между районом и поселениями 31.01.2008 г.».
Нововасюганское, Тымское, Усть-Тымское сельские поселения.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	январь

февраль

апрель

	3
	Проверка «Соблюдение порядка учёта и эффективного использования имущества казны муниципального образования «Каргасокский район».

Муниципальное учреждение по имущественным и земельным отношениям.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	май

	4
	Проверка соблюдения целевого и эффективного использования средств, предназначенных для решения вопросов в области физической культуры и массового спорта.
Администрация Каргасокского района.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	август

	5
	Проверка «Соблюдение установленных требований при размещении муниципального заказа».
МУ УЖКХ и КС, УОО и П
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	сентябрь ноябрь

	6
	Проверка правомерности и целевого использования средств районного бюджета в части расходов и начислений на оплату труда.  Управление финансов.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	декабрь

	Последующий контроль.

	7
	Внешняя проверка Отчёта Администрации Каргасокского района об исполнении районного бюджета за 2009 год и подготовка заключения.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	 март

	Экспертно-аналитическая деятельность

	8
	Финансовая экспертиза принимаемых Думой Каргасокского района решений
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	По мере необходимости